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Förord 
Denna europeiska standard har utarbetats av den tekniska kommittén CENELEC TC 79, Alarm systems. 
Förslaget överlämnades för formell omröstning och fastställdes av CENELEC som EN 50132-1 den 1 mars 
2010. 

Lägg märke till att vissa delar av detta dokument kan omfattas av patenträttigheter. CEN och CENELEC 
kan inte ansvara för att sådana patenträttigheter identifieras. 

Följande datum fastställdes: 

– senaste datum för överföring av EN  (dop) 2011-03-01 
till nationell nivå genom utgivning av 
en motsvarande nationell standard 
eller genom ikraftsättning 

– senaste datum för upphävande av  (dow) 2013-03-01 
motstridig nationell standard 

 

EN 50132 kommer att bestå av följande delar, under den gemensamma titeln Larmsystem – Utrustning och 
system för TV-övervakning (CCTV): 
Del 1: Systemfordringar 
Del 5: Videoöverföring 
Del 7: Tillämpningsanvisningar 

Innehållet i rättelsen, corrigendum, juni 2010, är infört i denna standard. 
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Inledning 
Denna europeiska standard gäller för CCTV-system för övervakning av privata och allmänna områden. Den 
innehåller fyra säkerhetsgrader och fyra miljöklasser. 

Denna europeiska standard är avsedd att stödja CCTV-systemföretag, tillverkare, systemintegratörer, 
installatörer, konsulter, innehavare, användare, försäkringsbolag och polis för att ge en fullständig och 
precis specifikation av övervakningssystemet. Denna europeiska standard specificerar inte vilket teknikslag 
eller vilken bildkvalitet som behövs för en viss observationsuppgift. 

Eftersom det finns många olika tillämpningar, t ex säkerhet, trygghet (security, safety) och den allmänna 
säkerheten, omfattar denna europeiska standard bara minimifordringar. 

Följ tillämpningsanvisningarna i EN 50132-7:1996 för att erhålla ett optimalt övervakningssystem, vad 
gäller konstruktion, planering, drift, installation och underhåll. De angivna driftfordringarna (avsnitt 5) bör 
göra det möjligt för ovan nämnda intressenter att välja de funktioner som är viktiga för respektive 
tillämpning, med vederbörlig hänsyn till risken. 

Särskilda nationella standarder gäller också. 

Denna europeiska standard är inte avsedd att användas för provning av enskilda CCTV-komponenter. 
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1 Omfattning 
Denna europeiska standard specificerar minimifordringar för tv-övervakningssystem för 
säkerhetstillämpningar. Denna europeiska standard specificerar minimifordringar på prestanda och 
funktionsfordringar att i driftfordringarna överenskommas mellan leverantör och kund, men innehåller inte 
fordringar på konstruktion, planering, installation, provning, drift eller underhåll (se 
tillämpningsanvisningar i EN 50132-7:1996). Denna europeiska standard behandlar inte installation av 
fjärrövervakade och detektoraktiverade CCTV-system. 

Denna europeiska standard omfattar också CCTV-system som med andra applikationer delar anordningar 
för detektering, utlösning, förbindningar, styrning, kommunikation och strömförsörjning. Driften av 
CCTV-systemet ska inte påverkas negativt av andra applikationer.  

Där den tillämpliga miljön klassats, har fordringar specificerats för CCTV-komponenter. Denna klassning 
beskriver den miljö för vilken CCTV-komponenterna konstruerats för att förväntas vara i drift. Om 
fordringarna enligt de fyra miljötålighetsklasserna inte är tillräckliga, på grund av extrema förhållanden 
som kan förväntas i vissa geografiska områden, kan särskilda nationella förhållanden gälla. 

2 Normativa hänvisningar 
Följande standarder är nödvändiga vid tillämpning av denna standard. Beträffande daterade hänvisningar 
till publikationer gäller den utgåva av som anges nedan. Vid odaterade hänvisningar gäller den senaste 
utgåvan av publikationen. 

CLC/TS 50398 Alarm systems – Combined and integrated alarm systems – General requirements 

EN 50130-4 Larmsystem – Del 4: Elektromagnetisk kompatibilitet (EMC) – Del 4: 
Produktfamiljstandard: Immunitetsfordringar på utrustning för brand-, inbrotts- 
och trygghetslarmsystem 

EN 50130-5 Larmsystem – Del 5: Miljötålighetsprovning 

EN 50132-7:1996 Larmsystem – Utrustning och system för TV-övervakning (CCTV) –  
Del 7: Tillämpningsanvisningar 

EN 60065 Audio-, video- och liknande elektronisk utrustning – Säkerhet (IEC 60065) 

EN 60950-1 Utrustning för informationsbehandling – Säkerhet – Del 1: Allmänna fordringar 
(IEC 60950-1) 

EN 61000-6-3 Elektromagnetisk kompatibilitet (EMC) – Del 6-3: Generella fordringar – 
Emission från utrustning i bostäder, kontor, butiker och liknande miljöer 
(IEC 61000-6-3) 
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